令和 7年 3月 17日

全国商業高等学校長協会役員 各位

全国商業高等学校長協会

理事長   小川   孝

（公印省略）

令和 7年度全国商業高等学校長協会春季全国役員会開催について

 平素より、本協会の諸事業に格別のご支援、ご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。

 さて、標記の役員会を下記により開催いたします。ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、

ご出席賜わりますようお願い申し上げます。本年度は、参集とオンライン併用のハイブリット

形式で開催を予定しております。

 つきましては、下記のとおり 4月 25日（金）までにお申し込みください。

なお、人事異動等で役員の変更がございましたら、新役員に引継ぎをしていただけると幸い

です。

記

1 日  時  令和 7年 5月 25日(日)  午後 2時 30分から午後 4時 30分

2 会  場  東京都新宿区大京町 26番地

全商会館 2階大会議室

TEL 03(3357)7911

3 議  事  (1) 令和 6年度全国商業高等学校長協会事業報告について

(2) 令和 6年度全国商業高等学校長協会会計決算報告について

(3) 令和 7年度役員について

(4) 令和 7年度全国商業高等学校長協会事業計画について

(5) 令和 7年度全国商業高等学校長協会会計収支予算について

4 出 席 者 令和 6年度及び令和 7年度役員（理事長・副理事長・常務理事・理事・監事）

※令和 6年度の役員については、「令和 6年度会員名簿」11～18ページ参照

5 申込方法 以下の URLよりイベント・コミュニティプラットフォーム「Peatix」から、

参加される役員は各々参加申込をお願いします。

操作方法等は FAQをご確認ください。

URL：https://zenshoyakuin.peatix.com

6 そ の 他 ①オンラインで参加される場合のURLは事前にお知らせいたします。

連絡先 全国商業高等学校長協会

〒160-0015東京都新宿区大京町 26

ＴＥＬ03(3357)7911

ＦＡＸ03(3341)1039

担当 山崎  宏 宝福真紀子

今田 和佳

(写)

https://zenshoyakuin.peatix.com/

令和 7 年 3 月 17 日

全国商業高等学校長協会役員 各位

全国商業高等学校長協会

理事長  小川  孝

（公印省略）

全国商業高等学校長協会役員教育懇談会の開催について

 平素より、本協会の諸事業に格別のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、下記のとおり教育懇談会の開催を予定しております。ご多用とは存じますが

ご出席くださいますようお願い申し上げます。

 つきましては、下記のとおり 4 月 25 日（金）までにお申し込みください。

なお、人事異動等で役員の変更がございましたら、新役員に引継ぎをしていただ

けると幸いです。

記

１ 日        時 令和 7 年 5 月 25 日（日）午後 5 時 30 分より

２ 会        場 アルカディア市ヶ谷

 東京都千代田区九段北 4 丁目 2-25

 TEL 03-3261-9921

３ 参   加   費 8,000 円

４ 申 込 方 法 以下の URL よりイベント・コミュニティプラットフォーム

 「Peatix」から、参加申込をお願いします。

 操作方法等は FAQ をご確認ください。

   URL：https://zenshoyakuin.peatix.com

 ５ 参 加 取 消   「Peatix」よりキャンセルのご連絡をお願いします。

   ただし、5 月 15 日（木）以降のキャンセルはできません。

 ６ 領 収 書 「Peatix」よりダウンロードをお願いします。

連絡先 全国商業高等学校長協会

〒160-0015 東京都新宿区大京町 26

ＴＥＬ03(3357)7911 ＦＡＸ03(3341)1039

メールアドレス sokai@zensho.or.jp

担当 山崎 宏 今田和佳 宝福真紀子

(写)

https://zenshoyakuin.peatix.com/

会場案内図

○ 全国役員会

会 場：全商会館

住 所：東京都新宿区大京町 26

ＴＥＬ：03-3357-7911

○ 役員教育懇談会

会 場：アルカディア市ヶ谷

住 所：東京都千代田区九段北 4丁目 2-25

ＴＥＬ：03-3261-9921

参加資格について

・全国役員会については、前年度役員・今年度役員です。

・総会・研究協議会については、全国商業高等学校長協会会員です。

※どちらも高等学校長が対象です。代理出席はできません。

クレジットカード・デビットカード・プリペイドカード・コンビニ・

ATM・PayPal（口座振替）をご利用いただけます。
※詳細

領収書は参加申込サイト「Peatix」よりダウンロードをお願いします。 ※ダウンロード方法

本協会理事長名の見積書・請求書・領収書を用意しております。 ※ダウンロード

上記の証憑以外が必要な場合は、本協会担当者宛にメールにてひな形を送

付してください。
sokai@zensho.or.jp

全国商業高等学校長協会は課税事業者ではないため、インボイスに対応し

ておりません。

 参加申込サイト「Peatix」によりキャンセルの手続きをお願いします。

なお、キャンセルは、総会3日前の金曜日までのキャンセルについては、

返金いたします。ただし、それ以降については、欠席扱いとし、資料を総

会終了後に送付いたします。

※キャンセル方法

こちらをご覧ください。 ※セキュリティ

こちらをご覧ください。 ※サポートページ

7

  参加申込サイト「Peatix」のサポートページ

5

2

1

3

6

4

  参加申込サイト「Peatix」のセキュリティ

参加のキャンセルについて

領収書のインボイス対応について

領収書等の発行方法

参加費の支払い方法

春季総会・研究協議会 FAQ

https://help-attendee.peatix.com/ja-JP/support/solutions/articles/44001821736
https://help-attendee.peatix.com/ja-JP/support/solutions/articles/44001821741
https://www.zensho.or.jp/pa/general_meeting/spring/R7_Receipt.pdf
mailto:sokai@zensho.or.jp
https://help-attendee.peatix.com/ja-JP/support/solutions/articles/44001822284
https://help-attendee.peatix.com/ja-JP/support/solutions/articles/44001822284
https://help-attendee.peatix.com/ja-JP/support/home

	R7_yakuin
	懇親会について
	会場案内図